
Id: 011F35E0-26CC-458B-B8E9-22F59B062502. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXX/642/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/562/2023 z dnia 29 czerwca 2023r. w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zm.) oraz na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Piekoszowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/562/2023 z dnia 29 czerwca 2023r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Powiatowi Kieleckiemu w § 1 nazwę zadania „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w miejscowości 

Podzamcze polegająca na budowie chodnika dla pieszych” zastępuje się nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1278T w miejscowości Podzamcze polegająca na budowie ciągu pieszo-rowowego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia       

   



Id: 011F35E0-26CC-458B-B8E9-22F59B062502. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmiana nazwy zadania podyktowana jest zmianą planowanego zakresu rzeczowego zadania. 

Środki w celu realizacji zadania zostały zabezpieczone uchwałą Rady Miejskiej w Piekoszowie Nr 

LXVIII/627/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 

2024 rok. 


		2024-03-18T11:33:22+0100




